
 

Malá liška – klub přátel přírody | fajn akce v přírodě, amatérské kulturní aktivity 

Schweitzerova 70, 779 00 Olomouc | tel. 602 431 149| fox@malaliska.cz | www.malaliska.cz 

Tuto akci podpořilo statutární město Olomouc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.malaliska.cz/news/duben2013/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Další letošní vícedenní výjezd za příběhem krajiny a jejích lidí míří do Beskyd, přesně do města Štramberka 

a jeho pěkného okolí. Štramberk – to jsou uši, které každého hned jistě napadnou. Také věž zdejšího hradu 

s názvem Trúba. Žil zde kreslíř pravěku Zdeněk Burian, kterého inspirovalo prehistorické naleziště v jeskyni Šipka. 

Štramberk má i svůj malý pivovar, „pohlavní stezku“ a několik zajímavých turistických cílů na sobotu, z nichž si 

jistě vybereme. Věštíme povedenou akci, na niž bereme nejvýše 16 účastníků. Proto se registrujte včas! 

Ubytování: ve starobylém domě na náměstí (útulný, prostorný, památkově chráněný) ve 4lůžkových apartmánech, 

sprcha/WC, plně vybavená kuchyňka… www.udavidu.cz 

Stravování: účastníci si zajistí sami (kuchyňka, nebo dobré vyzkoušené hospůdky za běžné ceny hned u domu) 

Doprava: Zajistíme auty (pokud máte, nabídněte své auto v přihlášce a počet volných míst). Vyjedeme v pátek 

odpoledne. 

Přihlásit se: co nejdříve on-line na http://www.malaliska.cz/stramberk. Přihlášku vám obratem potvrdíme, pak je 

třeba zaplatit. Přihlášení účastníci dostanou nejpozději týden před akcí bližší informace. 

Cena: 800 Kč člen Přátel přírody / 850 Kč host. Zálohu 300 Kč zaplaťte nejpozději do 30. 6. 2015 na účet č. 

2000220088/2010, VS 150925 nebo v hotovosti oproti dokladu. Doplatek pod stejným VS do 10. 9. 2015. V ceně je 

ubytování a doprava. 

Akci vedou Eva Kráčmarová a Zdeněk Šupina. 

Do Štramberka nejen pro uši 

25. – 28. 9. 2015 

 

Malá liška – klub přátel přírody 

pořádá pro aktivní dospělé všeho věku… 

http://www.malaliska.cz/news/duben2013/
http://www.udavidu.cz/
http://www.malaliska.cz/stramberk

